ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA

CNPJ:

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

02.247.113/0001-11

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  8/2013 - PR

11/2013

10/2013

26/06/2013

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

GEORGEO ALMEIDA (APRENDER.COM)     (6533)

1 Prestação pela contratada de serviços especializados para a
realização de concurso público para a efetivação de servidores
para atuarem junto aos serviços de proteção social básica ou
especial ofertados pela secretaria municipal de assistência social,
nos cargos de cuidador, profissional de educação física e
pedagogo. Conforme, relatório de cargos, vagas, habilitação
mínima e tipo de prova do anexo I do edital - Marca:
APRENDER.COM

SV 1,00  0,0000 9.600,00    9.600,00

Total do Fornecedor: 9.600,00

Total Geral: 9.600,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

10/2013

8/2013-PR

PREGÃO PRESENCIAL

25/07/2013

Contratação de serviços especializados para a realização de concurso público para a efetivação de
servidores para atuarem junto aos serviços de proteção social básica ou especial ofertados pela Secretaria
Municipal de Assistência Social, nos cargos de Cuidador, Profissional de Educação Física e Pedagogo.

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário

(em Reais R$)

Total do Item

Joaçaba,   25   de  Julho   de   2013.

Rafael Laske - Prefeito
----------------------------------------------------------------------